ЛДМИНИСТРА[ЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОгОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<< ,|0 >> УrzLГра 2020 г. r Белогорск Ns 7 02tL
О заключении договора аренды
недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности муниципалъного
образования городское поселени. Б.по.орaп
Белогорского района Республики Крым

В соответствии со ст. lб Федерального Закона от 06.10.200з г. j\Фlзl-Фз<об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации)), часТью 9 cT.l7.1 Федерального закона 26.о7.2ооб J\ь135_Фз (озащите конкуреНции)), ПоложениеМ О порядке управления и распоряжениямунициПальныМ имуществоМ городского поселения Белогорск Белогорского
района РеспублИки КрыМ, утверЖденныМ Р€Iттgццgм Белогорского городскоrс)СОВеТа БеЛОГОРСКОГО района Fеспублики крым от zg.dц.zоls ,. jъ157,
положением о порядке сдачи В аренду имущества' находящегося l]муниципальной собственности муниципального образования городскоепоселенИе БелогОрск БелОгорского района Республики Крым, утвержденнымрешением Бе"гtогорского городского совета Белогорского района РеспубликиКрым от 26.02.2015 п j'lЪttZ, рассмотрев оОрuщЬrr". ОЬО <Горизонт> ol,13,11,2020г, Bx,M3374lO1-|7, с цельЮ заключения договора аренды на новыйсроК без проВедениЯ торюв, АдминиСтрациЯ города БелогорСк Белогорского
района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Заключить договор аренды недвижимого имущества - нежилоI.()ПОМеЩеНИЯ j\Гs217, С КаДаСТроВым номером 90:02:010105iцц,цо, площадью 1з,6кв.м., расположенное по адресу: Республика Крым, r Белогорск, ул. БекираЧобан-заде/МироIJJниченко героя 24/1ОЪu,р.r"ем этаже на новый срок с ооО<IЬризоНт))о С цеJIьIО размещеНия офиса, .pono' на 3 (трИ) года, без проведенияторгов.

З, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить Ila
;:ffi;#-ЁНЪ*iЖТУ*"' ГОРОДа Белогорск Белогорского района

IiraBa администрации
I,орода Белогорск

И.С. Ипатко